
o  Česká televize Objednávka 
Čisto OBJR-22203SS#

objednavatel -*n iTi---- if~*ooo«v«iei

Česká televize Pokorná P«vla Mgr.
Na Hřebenech H 1132/4 Bojasova 1247/11
140 70 Prahe 4 - Kavčl hory 182 00 Praha - Kobylisy
I t  /  D IČ. 000273*3 /CZ00027383

Fakturační adresa:
Česká televize

I Č / D i t  : *704*34«

Na Hřebenech H 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavči hory 
zřízena zákonem č. 48311991 S b . o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, »J, Praha 4, 
čisto účtu: 154025210800

Zápis ve veř. lejJjiná ev.;

Čisto dodavatele: O P I009064
Kontaktní osoba: Kontaktní osoba:
Tel: Tel:
Mail: 

Korespondenční adresa je  shodná •  fakturační

Mail:

Čisto objednávky, název ■ číslo poředu/zakázky ■ Cisto fakturován* položky uvádějte na v ia c h  teklurách a v korespondenci. 

Místo pínént určuje objednatel.
Objednatel tímto objednává následující službu (popf, činnost -  dále jen .služba”). a to v následujícím maxknálnim předpokládaném 
rozsahu

Popis a  Indasaca pořadů pro (Vysíláni

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) e čint bez DPH: 81 000,00

M»na:CZK

Shora sjednaná speciHcace objednané služby představuje rámcové vymezeni její náplně, přičemž dodavatel se zavazuje službu 
objednateli poskytnout (poskytovat) podle zadáni a dispozic objednatele

Objednatel i dodavatel je oprávněn z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedeni důvodu vypovědět smluvní vztah založený mezi objednatelem 
a dodavatelem touto objednávkou, a to ve formě písemné výpovědi a  t  účinnosti ke konci kalendářního měsíce, ve kletém byla výpověď 
doručena druhé straně.

Objednatel a dodavatel se dohodil, že v každé položce shora sjednané specifikace objednané služby (dále jen .Položka-) je (i) v kolonce 
.Objednané množství” sjednán předpokládaný maximálni časový rozsah poskytováni služby objednané v dané Položce po celou dobu. na 
kterou se tato služba objednává (dáte jen .Objednané množství”), s (li) v kolonce .Cena položky bez DPH” je  sjednána maximálni 
předpokládaná cena plněni bez DPH pfiskdející dodavateli za poskytováni služby objednaná v daná Pototca za četou dobu. na kterou se 
tato služba objednává (dále jen .Cena Položky-)

Dodavateli náleží cena plněni podle skutečného objemu řádné poskytnuté služby Objednatel a dodavatel se viafc dohodl, ža dodavatel 
vznikne právo na cenu plněni za celou dobu poskytováni služby objednané v dané Položce maximálně ve výii Ceny Položky (která 
odpovídá Objednanému množství), a to za vetkerou službu poskytnutou dodavatelem objednatel po četou dobu. na kterou byla v dané 
Položce objednána, bez ohledu na skutečný objem poskytnutá služby, objednatel a dodavatel pro vyloučeni viech pochybností výslovné 
sjednávaji. Že dodavatel je povinen poskytovat službu b «  výhrad I po překročeni Objednaného množství. Dodavatel ja  pom něn vést 
evidenci o poskytnuté službě, a to ve formě denních přehledů obsahujících časový rozsah a stručný popis poskytnuté služby (dále jen 
.Evidence”), Dodavatel se zavazuje, že bude v  Evidenci uvádět pouze pravdivé, přesné a úplné údaje o poskytnuté službě. Evidence za 
každý kalendářní měsíc, v němž dodavatel poskytl službu objednatel na základě této objednávky podléhá schváleni oprávněného 
pracovníka objednatele

Shora sjednaná cena plněni zahrnuje úhradu veškerých nákladů vynaložených dodavatelem v souvatosti s poskytováním shora sjednaná 
služby a dodavatel nemá právo na žádnou dalii odměnu nad rámec shora sjednané ceny plněni.

ŮTERP asHváeeroí 808^^21 WWW CZ 1 /3



C3 Česká televize Objednávka
ČísicOajR-22203«»

Cena ptnéni bud* dodavatel hrazena měsíčné zpětné na základě faktur vystavených dodavatelem vidy nejdříve k poslednímu dni 
přisiuiného kalendářního méefca. pllčamž přitatou každé faktury musí být úplná Evidence za přtoiuéný kalendářní mésic, schvátaná 
oprávněným pracovníkem objednatele, a  to bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. Cena ptnéni ae navýii o 
DPH ve vjto dte platné zákonné sazby a cana ptnéni navýiené o DPH musí být uvedena na faktuře, je-S dodavatel plátcem D PH nebo 
stane-l ea jim v  průběhu účinnosti smluvního vztahu zatočeného touto objednávkou; dodavatel ja povinen objadnatate neprodtené 
ifwohTä w r , i »  ptwscwm u k t i

Dodavatel -  ptétee DPH se zavazuje uvédét na fakturéch pouze účel zveřejněný správcem děné způsobem umožňujicim dtokový přistup 
ve smyslu zákona i .  235/2004 S b . o dani z  přidané hodnoty, ve znáni pozdéjiích ptedptsú (déle jen .zákon o O W ) .  Objednatel je 
oprávněn za dodavatele uhradit D PH  za zdanitelného ptnéni dte smluvního vztahu zatočeného touto objednévkou pflrno pffstuénému 
správci dané ve smyslu zékona o DPH (tj. na účel správca dané); pokud objednatel takto paetupuja, zanikne jeho smiuvni závazek 
zaplatit částku odpovidajid DPH dodavatel.
Pokud objednatel postupuje dte předchozí v ity . zamkne jeho smluvní zévazsk zapiatl částku odpovidajid DPH dodavatel. Dodavatel se 
déle zavazuje objednatele plédem prokazatelné písemné informovat o pflpravované změně údRe o účtu zveřejněném správcem dané 
způsobem umožňujícím délkový přistup ve smyslu zékona o DPH.
Splatnost faktury ja 30 dnů oda dna jejího doručeni objednáte«, a to na účet uvedený dodavatelem na faktuře. Objednatel a dodavatel se 
dohodli, ča dnem úhrady faktury se rozum! den odepsáni lektorované částky z  účtu objednatele

Faktura -  datový doklad musí obsahovat veíkeré netečnosti vyžadované zákonem. Nebude-ll faktora obsahoval stanovené nétettoirtl 
anebo v ni budou uvedeny nesprávné anebo neúplné údaje, je objednatel oprévnén vrátit takovou fakturu dodáváte# k doplněni anebo  
úpravě. a to I opakované. V  takovém připadé se přeruii béh lhůty spiatnostl a  nové touto splatnosti počna běžet okamžikem doručeni 
řádné doplněné anebo upravené faktury objednatel

Sjednává sa. če bude-# dodavatal zasílat nebo v  průbéhu účinnosti smluvního vztahu zatočeného touto objednávkou využije možnosti 
zašila  Sektory (dátové doklady) elektronickou portou, ja povinen ja zasílat v PDF tormétu za své e-mailové adresy na e-meitovou adresu 
objadnatate: M ta ry Q c « sfceteřevize.cz. Za den doručeni faktury (datového dokladu) objednala# sa považuje den doručeni na e-maitovou 
adresu objednatele, což je  zároveň považováno za  souhlas s využitím toto tamty komutekaca Stejný způsob elektronického doručeni se 
použije i v připadá, nebude-* toktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ni nebudou správné uvedeny údaje a také v připadá zasíláni 
opravných datových dokladů

V  připadá prodleni dodavatele s poskytnutím objednaného ptnéni ja  objednatel oprévnén účtovat dodavatel smiuvni pokutu ve výil 
0.03% z  ceny neposkytnutého ptnéni za  každý den prodleni. V  připadá prodleni objednatele s úhradou splatné faktury je dodavatel 
oprévnén účtovat objednáte« úrok z prodleni ve výéi 0.03%  z  dlužné čéstky za každý den pročteni

Objednatel a dodavatel nepředpokládají. ža by výsledek činnosti doctevatete dle toto objednávky mohl být chrénén právem duéevniho 
vlastnictví. Aviak pro případ, že tomu tak bude. tj. pro případ, že  dodavatel jakouko* tvůrčí činnosti na základ* této objednávky vytvoří pro 
objednatele autorská dílo, popřípadě umělecký výkon, jakožto ptedmét ochrany podle autorského práva (dáte společné jen .Dito"), tímto 
dodavatel poskytuje objednáte# okamžitom vytvořeni Dita výhradní oprévnéni k výkonu práva Dtto či ktarouko* ja to  část užit. zejména 
samostatné nebo při už il Itoovotného audiovizuétoiho tála nebo zvukové obrazového záznamu či zvukového záznamu anebo jiného 
autorského díla či projektu, resp. jejich části, v púvodni podobá nebo ve zpracované, přetvořené či jinak změněné podobá, a  to viam i 
známými způsoby užiti i jako díla audiovizuélné užitého a v neomezeném rozsahu, zejména, raka* viak výlučné, baz omezeni územniho. 
jazykového, technologického účelu či množstvím užiti (dála jen JJcanca"). Dodavatel dáte uděluje objednatel svolaní k následujícímu 
už«! Díla: zpracováni, přetvořeni ä  jiné zméné Dito či kterékoli jeho části třetí osobou, dáte spojeni Díla čí kteréko« jeho části s jiným 
autorským totem či ktarouko# ja to  části nebo s jinými prvky, zařazeni Díla či kteréko# ja to  části do díla souborného, zařazeni DHa či 
kteréko# jeho části do ibovoiného audiovizuálního díla nebo zvukové obrazového záznamu či zvukového záznamu, popřlpadé tož jiného 
autorského díla. zaznamenáni Dila či kteréko* jeho části na zvukový či zvukové obrazový záznam, včatné dabováni a opatřeni tituécy. a  to 
v ia  beze zmény nebo po zpracováni, přetvořeni čl jbto zméné Dila či kterékoli jeho části. *  dáte ke zveřejněni Dita ä  kteréko# jeho části, 
přičemž dodavatel souhlasí s ttm. ža objednatel není povinen při zveřejněni nebo užiti DHa či kteréko# jeho Části uvédét jeho jméno (dála 
jen .Svoleni"). Objednatel a dodavatel sa dohod#. Že v  připadé vyhořeni Dila dodavatelem ja shora sjednané cana ptnéni tvořena z 30 % 
odménou za provedeni činnosti a z 70 %  odménou za poskytnuti výhradní Licence a  uděleni Svolaní. U cend poskytuje dodavatal jako 
výhradní a  na celou dobu trváni autorskoprávní ochrany; objednatel a dodavatel souhlasné prohtaiuji. vzhledem k smyslu a účelu toto 
objednávky, kterým ja zataženi spolupráce mezi objednatelem a dodavatelem souvisejíc! s přípravou, výrobou a/nebo distribuci 
programového obsahu objednatele. na což objednatel vyn a lo ž í značné náklady, nato ucence toa tohoto ujednáni s ohledem na 
oprávněné zájmy objadnatate poskytnuta na dobu autorskoprávní ochrany baz vážného důvodu. Licence a  Svoleni opravňuji objadnatate i 
třeli osoby odvozujte! svá práva od objednatele k už il Díla jakýmko# technologickým postupem v jakémko# množství a formátech 
a v neomezeném počtu užil. Objednatel je  oprévnén. niko« viak povinan Ucanci využit. Objednatel je  oprévnén nabyto oprévnéni tvořící 
součást Ucanca. jakož i ostatní nabytá oprévnéni tvofici součást Svolaní poskytnout zcela nebo zčásti třetí osobé nebo postoupá Licenci, 
včatné oprévnéni k daliimu poskytnuti poflticanca i datitlmu poskytnuti oprévnéni tvořicich součást Svoleni nebo k dattlmu postoupeni 
Ucanca.

Pro pňpad. že dodavatel jakouko# tvůrčí činnosti na základé toto objednávky vytvoř) pro objednatele Dílo. dodavatel sa zavazuje t a  Dito 
vytvoř! samostatnou činnosti. že k jeho vyhořeni neužije bez předchozího písemného pokynu či souhlasu objednatele jiného autorského 
dila a ža Dito bude bez jakýchkol právnieh vad a právních nároků třetích osob. Dodavatel odpovídá za  potušení práv jiných osob 
z  průmyslového nebo duéevniho vlastnictví v důsledku využiti oprévnéni k užil jeho DHa objednatelem Pokud by objednáte# vznikla 
ikoda a/nebo jata újma z důvodu právnieh vad Dila. ja dodavatel povinen takovou týmu objednatel bez zbytečného odkladu nahradí 
Objednatel nato povinen poskytnout dodavateli tzv. volnou rozmnoženinu Dila.

Dodavšie! tímto uděluje objednatel (I) svoleni k pořízeni podobizen a/nebo fotografii a/nebo obrazových záznamů a/nebo zvukových 
záznamů a/nabo zvukové obrazových záznamů ja to  osoby při poskytováni služby a/nebo v souvistostl s poskytováním služby (to v ia  dáte 
jen .Záznam"), dáte (I)  svoleni k lbovolnému použiti každého Záznamu či kteréko* je to  části pro účely propagace objednatele a/nebo 
činnosti objednatele a/nebo výsledků činnosti objednatele, zejména k výrobě «»volných audtovizuétnich dto, zvukové obrazových 
záznamů, zvukových záznamů, jiných autorských dto a/nabo jiných materiálů urtených pro takovou propagaci, a  (H) svoláni k použil 
každého Záznamu nebo jeho části či části jako součásti audtovizutonich dél, zvukové obrazových záznamů, zvukových záznamů, jiných 
autorských dél a/nebo jiných materiálů určených pro výia  specifikovanou propagaci v iam i způsoby užit baz jakáhoko* omezeni, a to v ie  
baz jakýchkol dnančnich nároků dodavatele vůči objednáte# nad rámec shora sjednané ceny ptnéni. Dodavatel uděluje objednatel

«& Í23.A 2 /3

l

sfcete%c5%99evize.cz


O Česká televize Objednávka
ČMo.CMUR-22203M>

svolaní uvedené v bodu (i) piadchazi vély na dobu určtou do dno ukončeni poskytováni tktfby objednatel na zéktedt léto objednávky 
Dodavatel udéiuje objednatel svoláni uváděné v  bodu ( I)  a (bi) vély první tohoto odstavce ne dobu určtou v trvénf 50 let ode dna pořízen i 
daného Zéznamu, pflčamž tato doba sa automabeky prodkituja o ttottich 10 M , a  to i opakované, pokud dodavatel ä  jkié k tomu 
OfXWTWml CwDaMI H M O B h  pnHHttrM w  I  pfwQ UpyínAi*«« CMTW OOOy, ZB S3 ftSptwjB CMb* í  wv»nt MVBvBfíyCO IVQwK». r*n pQfsXOVBBJ ¿Jm u h r im í ■ 
jeho použU jo objednatel povinen postupovat způsobem napolkozujiclm oprévnéné zéjmy dodavatele.
Smluvní strany sa dohodly, t a  práva a povinnosti pftpadné vznkdé z  plnéni v rém d přsdmétu této objednávky (smlouvy), k ném ut dotkl 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z léto smlouvy. Plnéni v fémcí přsdmétu této smlouvy před účinností 
této smlouvy sa povaluje ca plnéni podle této smlouvy a  p itva  a  povmnostt z  néj vznlkié sa M  touto smlouvou
Pto případ, ia  jsou ve vyhotoveni léto smlouvy označeny Sutou barvou určíé intoonace. smluvní strany prohřát«#, ta  takto ve vzájemné 
shodé označly Mormace, které budou znečtátnény v souladu sa zákonem č. 340/2015 Sb„ o registra smluv (déle jen .zákon o registra 
smluv*), Tafcto byto <scn*čBfto XBjménB, tákoM v la k  výlučné, obchodní j#hot uUý#nl smluvní s tany odpovidijffjm  způsobem

Tuto objednávku je oprévnén postupem podle zékona o registru smluv uveřejni pouze objednatel, a  to v dobé do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojda-t v W*" dobé k uveřejněni této objednávky za strany objednatele. pak je  k jejímu uveřejnéni postupem podte zákona 

o registra smluv oprévnéns kterékoé smkrvni strana

Dne:

Čeeké tete vize

Dna:

Jméno: Zdbtták Lanc DIS.

Funkce, m anatar produktových standardů 
Místo: Praha

o««**«“
Kavčí hory
Hs Hřebenech a K K /e  
1*070 SransS

T̂ gPPatíSrTttfcorná
Bojasova 1247/11 

Praha 8 -182 00 Kobylisy 
IČO: 87948346

Česká tefewz»
«BLUM  T»«ru

ČT gRP , ecíkvdéartí as»J3_2í www cMfcBtBtevtz» cz 3 /3




